X0JI0AHBIE 3AKYCKH

3akycka «bpyckerra Mukce» Nel

3akycka «bpyckerra Mukc» Ne2

Jlocka 0TOOPHBIX CHIPOB ¢ MapMeJagoM U ppyKTaMu
ChIpoBsiyieHbIE JOMAIIHUE AeJIMKATeChI

TapTap u3 roBsiiIMHbI

KpeBerkn Ha rpuiie

Kapeunsii ceip «Kamamoep»

CaJjarhbl

Caugar ¢ yrkou u cbipoM «I'opronsona»
Canar ¢ pyKKoJ04d U KpeBeTKaMu
CaJjat ¢ MmopenpoagyKTamMmu

Canar ¢ MpamMoOpHO#M rOBsSIIMHOM

Canar «I'peueckuii»

12,00

210

12,00

210

28,00

400

22,00

300

15,00

200

20,00

180

10,00

120

14,00

200

15,00

150

16,00

200

16,00

200

10,00

190



Cynnbl

JIErkuii KypuHbIA CyIl
Cyn ¢ mopenpoayKkramMmu
KpeMm-cyn u3 jgecHbIx rpudoB

Cyn u3 MpaMOpHO¥i rOBSIIUHBI M OBOIIAMHU-TPHJIb

I'opsiuue 011012

duiie TpecKH COOCTBEHHOI0 KOMYEeHH s
dDuie cubdaca Ha rpue

Jopana Ha rpuie

TomJiiéHast yTKa € ITOAHBIM COYCOM
CBHHMHA HA KOCTH

Kape sruénka na peope
MapuHOBaHHBIN JIOCOCH HA IPUJIE

TeasiTMHA CO CIMBOYHBIM COYCOM

7,00

250

16,00

250

16,00

200

16,00

200

20,00

200

28,00

1 wr

28,00

1 wr

20,00

230

23,00

400

18,00

250

24,00

250

35,00

300



duje-MUHbOH
Creiix «Hbro-Hopx»
Puoaii-creiik
Tu-00yH creiik
IToprepxayc-creik
Pubaii-creiik

Creiik «MaueTe»
Creiik «Ton Baeiia»
Crelik «DJIaHK»
Creiik «/lenBep»

Creiik «Yak Pos»

dacoJnb CTPpYYKoOBas ¢ MIOMHUAOPOM N YECHOKOM

HInunat ¢ ceipom «IlapMe3an» U KeApPOBBIMH OpexaMHu

OBomu-rpuib

OBomm-rpuib

Creikn

I'apHupsbI

65,00

240

60,00

350

65,00

380

10,00

600

160,00
900

45,00

380

35,00

350

35,00

330

35,00

330

35,00
330

35,00
380

5,00

150

10,00

150

8,00

150

8,00



OBoim Ha napy

Bpokko/u ¢ 4eCHOKOM M nepueM Yujiu
Kaprodenbnoe mope ¢ coipom «Ilapmesan»
Kaprogeas «Ilo-nepeBeHckn»

Kaprodeas ¢ppu

Cnap:xa

XJ1eOHast KOp3MHA ¢ MACJIOM

IIacTa 1 pu30TTO

TanbaTesie ¢ UHACHKON U IIITUHATOM

PuzorTo ¢ MmopenpoaykTamMu

byprepsl

Byprep Yard Burger
Byprep Steak Burger
Byprep Pearl White Burger

Byprep Crazy Turkey

150

8,00

150

7,00

150

5,00

150

5,00

150

5,00

150

12,00

150

5,00

200

17,00

300

20,00
300

20,00
600

20,00

600

20,00

550

20,00

600



Coycnl

Coyc «bapoekio»

Coyc TomaTHBIH

ChbIpHbIi COyC

Coyc «/lemuraacy»

Coyc «/Ixek lennesc»

Coyc KJIIOKBEHHBII ¢ MOKKEBEJIOBOM AT010i
Coyc cJMBOYHBII € epuemM

Coyc ¢ rpp6aMu ¥ KOHbSIKOM

JlecepTsl

S0,109HBII 1ecepT ¢ MOPOKEHBIM

Hecept «HamoJsieon»

I'opsiumii LIOKOJIAAHBIN KEKC
IpopuTpoJiu ¢ MOPOKEHBIM U HIOKOJIAA0M
Yuskeiik «Hp1o-Hopk»

Mopo:xeHoe

DpyKTHI

3,00

50

3,00

50

3,00

50

3,00

50

3,00

50

3,00

50

3,00

50

3,00

50

7,00

180

7,00

200

7,00

180

16,00

180

7,00

200

7,00

150

20,00

500



